DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO PROCESSO DE
ENFERMAGEM EM UMA PUÉRPERA COM COMPLICAÇÕES DURANTE O PARTO:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de LETICIA GONÇALVES PAULO, ANA
KAROLINE LIMA DE OLIVEIRA , foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-conadis?page=5

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-conadis?page=5